



PRODUKT - INFORMATION

Salomon Chili & Cheese Nuggets 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	460778
Informationsbereiter:	Salomon Food World GmbH
Kontaktadresse:	SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 D-63762 Großostheim
Hersteller:	4399901869318
Marke:	SALOMON FoodWorld
Regulierter Produktname:	Schmelzkäsezubereitung mit Paprika- und Jalapeño-Chili-Stückchen, in einem knusprigen Backteig, vorgebacken, tiefgefroren.
Ursprung:	NIEDERLANDE
Herkunft Primärzutat:	Schmelzkäse aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Fertigprodukte auf Basis von Molkereierzeugnissen - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1000 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 242kcal/1011 kJ)
2. Fett (ungefähr 13.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 24.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (36 %) (KÄSE; Wasser; BUTTER; MILCHEIWEISS; MOLKENPULVER; modifizierte Stärke; Schmelzsatz: Polyphosphate, Natriumcitrate; Speisesalz; Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; Farbstoff: Paprikaextrakt, Carotin; Geliemittel: Carrageen), WEIZENMEHL, Wasser, Paprika (Gemüsepaprika) (9 %), Jalapeño-Chili-Stückchen (2 %), Stärke, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Raps), Speisesalz, Reismehl, Hefe, Maismehl, WEIZENGLUTEN, Dextrose, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), SÜSSMOLKENPULVER, Stabilisator (Xanthan), Gewürze, Gewürzextrakt.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	bei -18 °C
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 09.01.2024
Information: 23.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen